

Утверждаю:
 Главный врач
 КГП на ПХВ
 Городской поликлиники №6»
 03 г. Алматы
 Усманбаева А.С.



Протокол № 1

об итогах закупа способом запроса ценовых предложений
 согласно Правилам утвержденным Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 923

г. Алматы
 мкр.4, дом 3А

13 февраля 2023г.
 11 часов 00 минут

1. **Наименование и адрес Заказчика:** КГП на ПХВ «Городская поликлиника №6» Управления общественного здоровья г. Алматы, адрес: г. Алматы, мкр.4, дом 3А.

2. **Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование:**

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во на 2021 год	Цена	Общая сумма	TOO «FARM ALLIANCE»	TOO «СУЛТАН»	TOO «Компания Демеу»	TOO «АИМ Плюс»	TOO «BIG-MED»	TOO «INKAR»	TOO «ЖАЙИК-AS»	TOO «ВИВА ТРЕЙД»	TOO «S&P PHARMA HOLDING»
1	Вазофикс	катетер перифирический венозного доступа 22G	штг	1000	24,0	24 000,00									
2	Вазофикс р-р G 24	Вазофикс р-р G 24	штг	100	50,00	5 000,00									
3	Вазофиксы №14-16	вазофикс 14-16	штг	57	50,00	2 850,00									
4	Вата 100 гр	Вата 100 гр	штг	900	158,00	142 200,00									
5	Вода для инъекций	Раствор для инъекций 0,9% 5 мл	амп	2000	16,17	32 340,00									
6	Водорода перекись	3%, 100мл	фл	100	30,00	3 000,00									
7	Водорода перекись	6%, 100мл	фл	100	30,00	3 000,00									
8	Дроперинон 3мг/Этинилэстрадио л 0.03мг	таблетки №21	табл.	8400	61,00	512 400,00					60,00			61,00	
9	Дезогестрел 0,075 мг	таблетки №28	табл.	9000	66,00	594 000,00					64,00				
10	Прогестерон	Таблетки 100 мг №30	табл.	12000	97,00	1 164 000,00					95,00				
11	Карбон тест (1000)	тест	набор	120	14 900,00	1 788 000,00					14 400,00				
12	Контрольный (контроль)	контроль СОЭ 2 уровня по 3 флакона (6 фл)	набор	6	600 000,00	3 600 000,00				600 000,00					

13	Тест карта 5000	карта для анализатора СОЭ	уп	4	764 766,00	3 059 064,00																	
14	Презервативы	медицинские	шт	12000	35,00	420 000,00	34,00							30,50		764 500,00							
15	Цоликлон Анти А	Анти А	уп	15	433,00	6 495,00																	
16	Цоликлон Анти А В	Анти А В	уп	30	565,00	16 950,00																	
17	Цоликлон Анти В	Анти В	уп	15	433,00	6 495,00																	
18	Цоликлон Супер Д	Супер Д	уп	30	785,00	23 550,00																	
19	Калий йодид	5%,200 мл (аптечные растворы)	фл	140	750,00	105 000,00	460,00											610,00				550,00	
20	Кальций хлорид	5%,200мл (аптечные растворы)	фл	165	260,00	42 900,00	236,00											202,00					
21	Натрий бромид	2%,200мл (аптечные растворы)	фл	200	150,00	30 000,00	146,00											136,00					
22	Натрий хлорид	0,9%,200 мл (аптечные растворы)	фл	20	150,00	3 000,00												150,00					
23	Натрия тиосульфат	30%-10мл (аптечные растворы)	амп	100	100,00	10 000,00												150,00					
24	Натрия хлорид	10%-200 мл (аптечные растворы)	фл	100	100,00	10 000,00																	
25	Натрия хлорид	0,9%-100мл (аптечные растворы)	фл	150	67,18	10 077,00																	
26	Перекись водорода	3%-40мл (аптечные растворы)	фл	300	69,00	20 700,00	69,00																
27	Перекись водорода	6%-200мл (аптечные растворы)	фл	200	200,00	40 000,00	198,00											178,00					
28	Раствор аммиака	20мл (аптечные растворы)	фл	12	130,00	1 560,00	118,00																
29	Раствор люголя	Раствор люголя (спиртовой) 3%-200 мл	фл	16	1 387,00	22 192,00	1 080,00											1 074,00					
30	Раствор Пероксида водорода	Раствор Пероксида водорода 3% 200 мл (аптечные растворы)	фл	12	124,00	1 488,00												118,00					
31	Раствор Пероксида водорода	Раствор Пероксида водорода 6% 200 мл (аптечные растворы)	фл	124	1 056,00	130 944,00	428,00											247,00				250,00	
32	Раствор формалина	Раствор формалина 40% 400мл. (аптечные растворы)	фл	6	312,00	1 872,00																	
33	Р-р метиленовый синий 1%-200мл	1%-200мл (аптечные растворы)	фл	5	700,00	3 500,00												640,00					

34	Р-р уксусной к-ты 2%	2%-200,0 (аптечные растворы)	фл	2	100,00	200,00														
35	Фурациллин	0,02%-200 мл (аптечные растворы)	фл	700	595,00	416 500,00	376,00												248,00	250,00
36	фурацилиновая мазь	100 мл (аптечные растворы)	шт	20	156,00	3 120,00														
37	Цитрат натрия (соз.микрореакция) 5% 10мм	5% 10мм (аптечные растворы)	фл	300	117,00	35 100,00													112,00	
38	Белый пакет для КБСУ класс Г	Белый пакет для КБСУ класс Г (в комплекте)	шт	50	145,00	7250,00														
39	Контейнеры для утилизации класс Б, +2шт. цв. пак.желт	КБСУ 10 литр (в комплекте с двумя пакетами)	шт	7000	200,00	1 400 000,00				185,00										
40	Вода дистиллированная	500 мл	фл	200	160,00	32 000,00													140,00	

Дата и время представления ценовых предложений:

- ТОО «FARM ALLIANCE», 08.02.2023г., в 11:10
- ТОО «СУЛТАН», 09.02.2023г., в 14:20
- ТОО «Компания Демеу», 10.02.2023г., в 11:25
- ТОО « АИМ Плюс», 10.02.2023г., в 11:38
- ТОО «BIG-MED», 13.02.2023г., в 09:30
- ТОО «INKAR», 13.02.2023г., в 09:30
- ТОО «ЖАЙИК - AS», 13.02.2023г., в 09:45
- ТОО «ВИВА ТРЕЙД», 13.02.2023г., в 09:47
- ТОО «S&P PHARMA HOLDING», 13.02.2023г., в 09:49

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки или фармацевтических услуг, и цена договора:

- 1) ТОО «СУЛТАН» 041613, Республика Казахстан, Алматинская обл., Талгарский район, с. Еркин, ул. Б.Момышулы 5, тел: +7 727 3054865
Цена договора: 86 516,00 (восемьдесят шесть тысяч пятьсот шестьдесят шесть тенге) тенге 00 тиын - по лотам №19, №26, №28;
- 2) ТОО «Компания Демеу» А35Х2Х6, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Дегдар 19Г, тел: +7 708 9833220
Цена договора: 1 661 000,00 (один миллион шестьсот шестьдесят одна тысяча) тенге 00 тиын - по лотам №14, №39;
- 3) ТОО «АИМ Плюс» 040900, Республика Казахстан, г.Каскелен, ул.А.Байгазиев 7, тел: +7 727 2983503
Цена договора: 6 658 000,00 (шесть миллионов шестьсот пятьдесят восемь тысяч) тенге 00 тиын - по лотам №12, №13;
- 4) ТОО «BIG MED» 041600, Республика Казахстан, Алматинская обл., Талгарский район, село Жаналык, ул.Байтерек 183, тел: +7 707 4875374
Цена договора: 1 728 000,00 (один миллион семьсот двадцать восемь тысяч) тенге 00 тиын - по лоту №11;
- 5) ТОО «INKAR» 050050, Республика Казахстан, г.Алматы, пр.Сейфуллина 404/67, тел: +7 000 000 0000
Цена договора: 2 220 000,00 (два миллиона двести двадцать тысяч) тенге 00 тиын - по лотам №8, №9, №10;
- 6) ТОО «ЖАЙИК - AS» 050009, Республика Казахстан, г.Алматы, пр.Гагарина 10, н.п. 56, тел: +7 727 3791520
Цена договора: 401 758,00 (четыреста одна тысяча семьсот пятьдесят восемь) тенге 00 тиын - по лотам №20, №21, №22, №23, №27, №29, №30, №31, №33, №35, №37, №40;

- 7) По лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №15, №16, №17, №18, №24, №25, №32, №34, №36, №38; на основании пункта 140, Главы 10 признать закуп лекарственных средств не состоявшимися в связи отсутствием ценовых предложений.
4. Отклоненные ценовые предложения от поставщиков и основания отклонения:
- нет;
5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
- нет;
6. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовали:
- Мустафина А.Д., зам. главного врача по лечебной работе;
- Солтанбаева Г.А., главная медсестра;
- Чожикова З.Б., провизор.

Уполномоченный представитель
заказчика и организатора, юрист



Байнбаев Х.М.